GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP
15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail:
desjr@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE Alberto Andaló

Edital nº 09/2025 - URESJR, de 04/12/2025

O Coordenador Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional de Ensino de São José do Rio Preto, no uso de
suas atribuições legais, e a Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, torna público o resultado das
inscrições deferidas do certame supracitado, para o preenchimento da vaga do cargo de Supervisor de Ensinor,
a SABER:

1. Ficam deferidas as inscrições abaixo elencadas:

                 Candidato                                                                                      RG

Ronaldo Moreira Peres 285.050.968-00

Ricardo Manaia Perez 25632783X

Keila Regina Vila Alves 25.416.802-4

Adriano Antonio Martinez 22873316-9

Rubens Ricardo Garcia Lopes 21902699890

Leandro Willmann 562390467

Vanessa Cesario 450173264

Matheus Vinicius Rodrigues Berocal 410008758

Alexandre Da Silva Bairrada 40031309-1

Genesio Zoccal Neto 285423964

Romildo Marcos De Barros 256671370

Cleber Teixeira Pinto 27410606 1

Natália Aparecida Ribeiro Gomes 41.839.447-7

Glauco Roberto Bertucci 24232650X

Fernando Costa Dos Santos 33128377-3

                                                                                                                   São José do Rio Preto, 09 de dezembro de 2025.

Rizomar Passos Nogueira

 Coordenador Dirigente

mailto:desjr@educacao.sp.gov.br